Spargelkremsuppe

Spaghetti mit Spargel in Sahnesofe
und rohen Schinkenstreifen::

Spargel mit gekochtem Schinken.;,
Butter oder sc. Hollandaise.. und Kartoffeln

Spargel mit Riihrei, Rdaucherlachs und
Salzkartoffeln

Paniertes Schweineschnitzel,
Spargel mit brauner Butter und Salzkartoffeln

Schweinefilet und Spargel
mit sc. Hollandaise.., dazu Kartoffeln

Gebratener Lachs auf RieslingsoBe mit Spargel,
brauner Butter und Kressekartoffeln

Rumpsteak vom Dannenberger Freilandrind mit
Spargel, sc. Hollandaise.. und Kroketten

1- mit Farbstoff 2 - mit Konservierungsstoff 3 - mit Antioxydationsmittel 4 - mit Geschmacksverstdrker

4,20 €

9,50 €

10,20 €

11,80 €

15,50 €

14,50 €

18,50 €

21,50 €



