

<b>Spargelkremsuppe</b>	<b>4,20 €</b>
<b>Spaghetti mit Spargel in Sahnesoße und rohen Schinkenstreifen<sub>2,3</sub></b>	<b>9,50 €</b>
<b>Spargel mit gekochtem Schinken<sub>2,3</sub>, Butter oder sc. Hollandaise<sub>1,4</sub> und Kartoffeln</b>	<b>10,20 €</b>
<b>Spargel mit Rührei, Räucherlachs und Salzkartoffeln</b>	<b>11,80 €</b>
<b>Paniertes Schweineschnitzel, Spargel mit brauner Butter und Salzkartoffeln</b>	<b>15,50 €</b>
<b>Schweinefilet und Spargel mit sc. Hollandaise<sub>1,4</sub>, dazu Kartoffeln</b>	<b>14,50 €</b>
<b>Gebratener Lachs auf Rieslingsoße mit Spargel, brauner Butter und Kressekartoffeln</b>	<b>18,50 €</b>
<b>Rumpsteak vom Dannenberger Freilandrind mit Spargel, sc. Hollandaise<sub>1,4</sub> und Kroketten</b>	<b>21,50 €</b>

1 - mit Farbstoff

2 - mit Konservierungsstoff

3 - mit Antioxydationsmittel

4 - mit Geschmacksverstärker